
 

 

UCHWAŁA NR XX/155/2016 

RADY GMINY MĘCINKA 

z dnia 30 czerwca 2016 r. 

w sprawie zmiany podziału gminy na stałe obwody głosowania 

Na podstawie art. 13a § 1-3 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2011r. Nr 21 

poz.112 z późn. zm.) Rada Gminy Męcinka działając na wniosek Wójta Gminy Męcinka uchwala,  

co następuje: 

§ 1. 1. W załączniku do uchwały Nr XX/126/2012 Rady Gminy Męcinka z dnia 30 października 2012r.  

w sprawie podziału gminy na stałe obwody głosowania wprowadza się następująca zmianę: W obwodzie 

głosowania nr 2 dotychczasową nazwę obwodowej komisji wyborczej „Świetlica wiejska, Małuszów 17” 

zastępuje się nazwą „Świetlica wiejska, Przybyłowice 19”. 

2. Zmiana ma zastosowanie tylko w przypadku wyborów  uzupełniających do Rady Gminy Męcinka 

zarządzonych na 11 września 2016r. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się wójtowi gminy. 

§ 3. Uchwała podlega niezwłocznemu przekazaniu Wojewodzie Dolnośląskiemu i Komisarzowi 

Wyborczemu w Legnicy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia po podaniu do publicznej wiadomości w sposób 

zwyczajowo przyjęty w Gminie Męcinka. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady: 

W. Lichoń 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 15 lipca 2016 r.

Poz. 3571


		2016-07-15T11:17:21+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




